CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1246/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại các Tờ trình số 182/TTr-CP ngày 31/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 32 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1246/QĐ-CTN ngày 17 tháng 8 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Xuân Quang, sinh ngày 06/8/1979 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Brauer str. 18, 46236 Bottrop
Giới tính: Nam
2. Tạ Minh Châu, sinh ngày 06/6/1983 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Schafstall str. 45/14, 72762 Reutlingen
Giới tính: Nữ
3. Nguyễn Thanh Trọng, sinh ngày 16/10/1991 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Von-Eucken-Weg 2, 26427 Neuharlingersiel
Giới tính: Nam
4. Trần Thị Thanh Thủy, sinh ngày 11/9/1969 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Weil str. 22, 61440 Oberursel
Giới tính: Nữ
5. Nguyễn Quỳnh Thu, sinh ngày 11/12/1997 tại Đức (con c. Thủy)
Hiện trú tại: Weil str. 22, 61440 Oberursel
Giới tính: Nữ
6. Trương Hải Yến, sinh ngày 01/10/1965 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Post str. 51, 46562 Voerde
Giới tính: Nữ
7. Đặng Hữu Hà, sinh ngày 04/10/1961 tại Ninh Bình
Hiện trú tại: Post str. 51, 46562 Voerde
Giới tính: Nam
8. Nguyễn Thị Thanh Mai, sinh ngày 19/3/1957 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Gieber str. 8, 40878 Ratingen
Giới tính: Nữ
9. Bùi Văn Nội, sinh ngày 16/5/1984 tại Hòa Bình
Hiện trú tại: Markt Platz 22, 73430 Aalen
Giới tính: Nam
10. Vũ Hoàng Mai Anh, sinh ngày 09/7/1994 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Unteraicher Weg 5, 70771 Leinfelden- Echterdingen
Giới tính: Nữ
11. Phan Việt Quốc Thái, sinh ngày 26/4/1980 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Tassilo str. 15, 90429 Nuernberg
Giới tính: Nam
12. Phạm Văn Thắng, sinh ngày 08/3/1965 tại Tuyên Quang
Hiện trú tại: Amstadtgraben str. 43, 56626 Andernach
Giới tính: Nam
13. Nguyễn Quang Anh Vũ, sinh ngày 05/11/1981 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Otto-Hahn-str. 04, 30966 Hemmingen
Giới tính: Nam
14. Đoàn Văn Hải, sinh ngày 10/4/1949 tại Thái Bình
Hiện trú tại: Am Kaltenborn 2, 61462 Konigstein T/S
Giới tính: Nam
15. Ngô Đoàn Phương Nam, sinh ngày 18/7/1993 tại Đức (con ông Hải)
Hiện trú tại: Am Kaltenborn 2, 61462 Konigstein T/S
Giới tính: Nữ
16. Ngô Thị Xuân Thời, sinh ngày 13/8/1961 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Oberlin str. 1, 76327 Pfinztal-Berghausen
Giới tính: Nữ
17. Lê Dũng, sinh ngày 02/01/1985 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Obesdosp 1, Witten 58452
Giới tính: Nam
18. Nguyễn Anh Tuấn, sinh ngày 26/8/1982 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Sedan str. 31, 30161 Hannover
Giới tính: Nam
19. Đinh Văn Tú, sinh ngày 06/8/1967 tại Hà Nam
Hiện trú tại: Maxinmin str. 16, 54292 Trier
Giới tính: Nam
20. Đinh Thế Long, sinh ngày 12/5/1996 tại Đức (con a. Tú)
Hiện trú tại: Maxinmin str. 16, 54292 Trier
Giới tính: Nam
21. Đinh Thế Vũ, sinh ngày 18/8/1997 tại Đức (con a. Tú)
Hiện trú tại: Maxinmin str. 16, 54292 Trier
Giới tính: Nam
22. Đinh Thanh Huệ, sinh ngày 03/01/1993 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Silcher str. 24, 71088 Holzgerlingen
Giới tính: Nữ
23. Nguyễn Thị Huyền, sinh ngày 16/11/1984 tại Thái Bình
Hiện trú tại: Kaiser str. 110, 76133 Karlsruhe
Giới tính: Nữ
24. Nguyễn Vương Mạnh Hùng, sinh ngày 15/12/1993 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Cordula str. 2, 50668 Koln
Giới tính: Nam
25. Lê Thị Minh Huyền (Phạm Minh Huyền), sinh ngày 08/8/1979 Tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Cacilien str. 4, 42655 Solingen
Giới tính: Nữ
26. Lê Thị Mai Hoa, sinh ngày 13/8/1967 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Humboldt str. 123, 28203 Bremen
Giới tính: Nữ
27. Nguyễn An Ninh, sinh ngày 19/8/1977 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Dr. Mark str. 48, 90762 Furth
Giới tính: Nam
28. Nguyễn Thanh Tâm, sinh ngày 26/7/1981 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Dr. Mark str. 48, 90762 Furth
Giới tính: Nữ
29. Nguyễn Minh Anh, sinh ngày 04/9/2002 tại Đức (con c. Tâm)
Hiện trú tại: Dr. Mark str. 48, 90762 Furth
Giới tính: Nữ
30. Nguyễn Ngọc Anh, sinh ngày 29/4/2004 tại Đức (con c. Tâm)
Hiện trú tại: Dr. Mark str. 48, 90762 Furth
Giới tính: Nữ
31. Nguyễn Hạ Cẩm Thúy, sinh ngày 03/5/1975 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Gutenberg str. 13, 56073 Koblenz
Giới tính: Nữ
32. Phan Thị Hiếu Hiền, sinh ngày 07/10/1967 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Ratsberren Weg 8, 55252 Mainz-Kastel
Giới tính: Nữ